ASS, *Atti del Senato di Siracusa*, vol. 45, cc. 105-109

Doc. 13

Die quarto Agostis 1696

Electione M^o di Cappella in persona di D. Matthei D'Arena

[...] Spettat eligere et nominare cantorem et Maggistrum Cappella Operis quatráginta horarum Sacti Sacramentum in detta Urbis confixi ad plenum de fide virtute sufficiente et Legalitate D. Matthei d'Arena fra: Cappellani Sacris Religionis [Ierosoloritane] degentis in Insule Milite illud eligerunt et eligunt et ac nominaverant et nominent In Mag.^{sti} Cappella di Operis quadraginta horarum ut [5^a] annum stando pruis a cancellando prius et cancellando omnem et quacumque electionem cuius [sei] persone cum salario [...] ut erit taxatum et stabilitum [...] Ecclesiasticis Domina Proseguem et Trib: quest'anno solvendo de tertio in tertium numerano a die quo detto de Arena Inciperit exercere Muniis Cappella di Operi set hoc ad [...] Beneplacitum cum omnibus illis prerogativis presenti [...] et aliis sicut ceteri Mag^{ti} Cappella di Operis [...] Deoque de Mand^{to} Spett. Iuratorio [...].

ASS, *Bandi del Senato*, vol. 24, c. 10 v.

Doc. 14

Eodem Die (4 Agosto 1696)

Nota d'organista in persona di Don Giuseppe Gennaro

Spett.^{les} D. Vincentius Bonaiuto [...] presentis Ill. Senatus huius [...] stipulante presentis nota e omni alis Meliorii modo e nomine ad plenum confisci de Virtute Doneatate ac Probatione. D. Joseph Gennaro huius [...] Urbis eligeant et eligunt In Organista Cappelle Matrice huius praedecta Urbis in solito salario onze 12 anni quest'anno de Tertio in tertio anticipante tempore cum omnibus Aliis honoribus quoque et oneri bus ad officiam pred. Debita spettanti bus espertinentus unde de Mandato [...] di Spett. Jurati.

ASS, *Bandi del Senato di Siracusa*, vol. 24, c. 11.

Doc. 15

Die vigesimo tertio January 1697

Electione di organista in persona di D. Giuseppe Belloebono

[...] Virtute presentis note et omni alio meliori modo et nomine ad plenum confisi de virturte [...] neatate ac probitate D: Joseph Belloebono Huis pre.de Urbis eligerant et eligunt In organista ad Cappella Matrice [...] huius presentis nobis cum solito salario onze 12 anno quate solvendarum de tertio in tertium anticipato tempore cum [...] llis obligationibus solitis et contutis [...] ante ce.oribus in organista preducto eum omnibus aliis honoribus quoque et oneribus ad officium preducto debite spectantibus et pertinentibus unde de mandato supradict [...] spectabilis iuratorum [...] fatta et presetis nota hodie die quo supradicto [...].

ASS, *Bandi del Senato di Siracusa*, vol. 24, c. 46.

Doc. 16

Die octavo augusti 1701

D. Serafino Oddo

Spett.[...] anni presentis virtute presentis nota et anni alio meliori modo et ne confixi ad plenum de virtute et donata ac probitate D. Serafino Oddo musici eunucho de Oddo presentis et acceptantem eligerunt et eligunt In musica contralto ad cappella matrice huius praedecta urbis et hoc cum solito salario untiarum sexdecimo (16 onze) [per ogni anno] solveadarum de mense In mense tempore servito ac cum [...] aliis lucris emolumentis honoribus quoque et oneribus et aliis ad decto officium debite spettantibus et pertinentibus cum [...] tamen patto et conditione [...] al presente [..] di eunucho In questa Cappella il Rev.^{do} Sac. D. Bernandino Girardini con patto che venendo altro eunucho debbia detto di Girardini entrare per musico contralto per tanto venendo detto eunucho e subintrando il suddetto di Girardini per musico contralto in tal caso la presente nota fatta In persona del detto di Oddo si intenda [cessa...] et nulla [...] nel caso musico contralto di questa Cappella Il suddetto di Girardino e non altrimenti unde de mandadittorem Spett. Iuratorum[...] per fatta et presentes nota hodie die quo sopra

ASS, *Bandi del Senato*, vol. 24, c. 120.

Doc. 17

Die decimo quino Junis 1702

Electione di musico basso in persona di Sebastiano Coppini

Spettabilis Dⁿ Gaspar Montalis, D. Joseph Bonanno et Spettabilis D. Joseph Arezzo [...] Ill. Senatus [...] anni cancellando illam electionem factam In presentiam Rev. Sac. Michelaelis Angeli Zappulla musici bassi huius musicalis Cappella et confisi ad plenum de habilitate [monibus] ac probitate D. Sebastiani Coppini oriundi Alme Urbis Rome et [modo] civis et habitator obductionem uxoris huius [modo] V. S. illum eligerunt et eligunt ac nominaverunt et nominant In musicum bassum huius praedecta Cappelle cum omnibus et singulis lucris emolumentis honoribus quoque et meribus debite spettantibus et pretinentibus ac cum solito salario onze sexdecimo prout constitutum [...] musico basso unde [...]

ASS, *Bandi del Senato*, vol. 24, c. 153

Doc. 18

II Registrum Gabbellarum

Luglio 1709

[Spese]

Per opere Pie ed Ecclesiastiche (1709)

Festa S.ta Lucia Nostra Padrona nella Matrice Chiesa

- Suoni bassi che calano dalle Montagne per suddetta solennità: onze 10
 - Tamburi paesani per detta Solennità e per quella del Corpus Christo: onze 18
 - Porto e riporto dell'organetto per le esposizioni delle Quarant'ore: onze 6
- Salariis della Cappella Musicale per detta esposizione e Levate delle 40 ore: onze 108 cioè: